Priloha c. 4 k poistnej zmluve c. 1110034053 - Cenova ponuka

Poistna suma /

Poistna
limit poistneho Spoluucast’
sadzba
plnenia
EUR EUR %0
nehnutel'ny
. 27 417 992,54 5%, min. 250,00 0,173
Komplexne majetok
zivelne riziko hnutel'ny
. 609 650,44 5%, min. 250,00 0,173
majetok
Kradez 56 152,00 100,00 6,000
Vandalizmus 263 500,00 100,00 12,000
Poskodenie skla 9 500,00 100,00 36,000
Poistenie Hotovost' 30 660,00 100,00 10,000
hotovosti a cenfn .
Ceniny 0,00 100,00 10,000
Preprava
. . 20 000,00 100,00 10,000
hotovosti a cenin
Poistenie strojov
a elektroniky - 0,00 5%, min. 200,00 30,000

lom stroja

Celkove rocne poistne na poistnej zmluve:
Celkove poistne za predmet zakazky 2 roky (01.01.2025 - 31.12.2026):

Vysledne poistne

za riziko
EUR

4 743,31

105,47

336,91
3 162,00
342,00

306,60

0,00

200,00

0,00

9 196,29
18 392,58



